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Mimo ,że nie należy do mej kompetencji robić jake
kolwiekbądź propozycje co do sił wojskowych wyznaczonych do &&
jęcia Prus Erélwskich pozwalam sobie wypowiedzieć moje tu
odniesione wrażenia „które może mogą wieć wpływ na ewentual-
ne dezycje Naczelnego Dow, w tej kwestji.- 1

1,/Choé obecna siła wojskowa niemiecka na terenie
mającym być przez nas zajętym niema decydującego znaczenia
dla naszych postanowień, zdaje mi się,że jednakże należałoby
siły nasze odpowiednio zastosować do sił niemieckich „ Choć bo-
wiem nie rozchodzi się o żadną akcję bojowg to jednak si-
ła wojsk niemieckich nluiyéwnam _musi_ zapodstawęprzyobli-

osaniu siłpotrzebnychzqaszej stronydoobjęciakraju.
Podług własnych Jniemieckich stoją :

W Jabłonowie / Gosslershausen/ Dow,37. R, Br,

w Iławie / Deutsch Eylau / Dow 41, R, Br,

w Koronowie / Deutsch Krone/ Dow, 4, J, Biv.

w Gdańsku Dow,17, R, Br.

w

-

Cztuchowie / Schutzbzr.Schlochau /

Gouvernement Toruń

* * Grudziadz

co mniej więcej odpbwiada sile 4 dywizji,

2.)0bjęcie odcinku A,B 1, C,wym ga ze względu na
liczną ludność ilość większych miast, twierdz i objektów woj-
skowych znaczne załogi garnizohowe .- $

Dike dywizje mniej więcej powinny wystarczyć nia… obsadę. -

  



2,

nie tych odcinków .

Q›Odcinok D,B,F,G, niema wprawdzie większych miej-

scowości ‚teren jednakowoż jest bardzo trudnym i wymaga

z tego powodu odpowiednią ilość wojsk ‚aby zaraz przy pier-

werym objęciu można wojska odpowiednio rozdzielié,-

Dla tych odcinków odpowiadałaby według mego zdania

siła 1 $Bywizji .

4)Niozaleznìe od tego czysto wojskowego zapatrywania

uważam za wskazane zwrócić uwagę na możliwość nietylko dro-

bnych qtaré‘f~:głźłdomniemisckim,lecz ,że trzebabyć także

stąpią rogţychy po-

,że będą zamieszania

  

przygotowanym ,iż w pewnych-cz
animez  

między zbuntowaną hung.“w

zpowodowane przez żywioły nie:1eck1o umyślnie na ten cel

pozostawi one .

Mianowicie w okolicy Zarnovicęlźchoigic , Kamienia

i Chodzierzy nale podziewaćzestrony ludności что-
rti_Dolodt

giego dla nasuspoeoblgg}; , jest ono bazvatpllwlo wywołane

ostatnią propozycją nlemlnckąwymagającą modyfikacji granie ,
sonne

ktéra z ns-zej stronvnieprzyjęto.

2 powodu togp uważam silne obsadzenie Prus za

konieczne, aby mieć możność natychmiastowego uśmierzenia

ewentualnych rozruchów ,silne wojsko już samo w sobie będzie

wpływało na to, że ludność zachowywać się bedzie spokognlo.

5) Wobec tego potrzeba minimalnie na objęcie3#.
и

dywizji, z tych 2 dyw., dla części A,B.1,B. 2,0 i 14 dywi-

-zji na , części D,!‚F, G;
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